



ЗАРЕГИСТРИРОВАН

08.07.2020

с присвоенным регистрационным номером

26-10354

**ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 07.07.2020 № 04-13/5

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 11.02.2020 № 04-13/1

В соответствии с Законом Ярославской области от 28 мая 2020 г. № 36-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённую приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 11.02.2020 № 04-13/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента региональной безопасности Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Директор департамента

М.Н. Соловьев

Приложение
к приказу департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 07.07.2020 № 04-13/5

ИЗМЕНЕНИЯ,
**вносимые в ведомственную целевую программу «Реализация
государственной политики в области гражданской защиты и пожарной
безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов**

1. В позиции «Ответственный исполнитель ведомственной целевой программы» паспорта ведомственной целевой программы слова «начальник отдела организации деятельности государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион» (далее – ГКУ ЯО «Безопасный регион») Иродов Игорь Михайлович» заменить словами «начальник регионального центра обмена информацией, оповещения и информирования государственного казенного учреждения Ярославской области «Безопасный регион» (далее – ГКУ ЯО «Безопасный регион») Голубничий Александр Владимирович».

2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2020 год	2021 год	2022 год
Предусмотрено законом об областном бюджете: областные средства	1735690,83	582368,254	576661,288	576661,288
Итого по ВЦП	1735690,83	582368,254	576661,288	576661,288

3. В графе 4 таблицы раздела III:

3.1. В пункте 2:

3.1.1. В строке «Задача 2. Обеспечение предоставления образовательных услуг ГОБУ ДПО ЯО «УМЦ ГОЧС» цифры «10883,004» заменить цифрами «10683,346».

3.1.2. В подпункте 2.1.1 цифры «720» заменить цифрами «360».

3.1.3. В подпункте 2.1.2 цифры «138796» заменить цифрами «134981».

3.1.4. В подпункте 2.2.1 цифры «54,635» заменить цифрами «27,318».

3.1.5. В подпункте 2.2.2 цифры «10828,369» заменить цифрами «10656,028».

3.2. В пункте 3:

3.2.1. В строке «Задача 3. Обеспечение хранения запасов имущества ГО» цифры «8872,558» заменить цифрами «8176,676».

3.2.2. В подпункте 3.2 цифры «8872,558» заменить цифрами «8176,676».

3.3. В пункте 5:

3.3.1. В строке «Задача 5. Поддержание в постоянной готовности региональной системы оповещения Ярославской области» цифры «5667,42» заменить цифрами «5530,04».

3.3.2. В подпункте 5.2.1 цифры «4838,157» заменить цифрами «4700,777».

3.4. В пункте 6:

3.4.1. В строке «Задача 6. Обеспечение содержания ГКУ ЯО «Безопасный регион» цифры «47582,87» заменить цифрами «47546,806».

3.4.2. В подпункте 6.2 цифры «47582,87» заменить цифрами «47546,806».

3.5. В строке «Итого по ВЦШ» цифры «583437,238» заменить цифрами «582368,254».